様式第３号（第３条関係）

都市公園施設設置、管理許可（変更）申請書

　令和〇年〇月〇日

　　奥州市長　宛

	申請者記載箇所は赤字部分になります。青字部分は記載・申請時の注意していただきたい点です。

	住所　奥州市水沢大手町一丁目１番地
氏名　公益財団法人　公園連合会　　　　代表　おうしゅう　たろう
法人その他の団体にあっては、その名称並びに代表者の職及び氏名
電話　0197-24-2111

　公園に公園施設の設置、管理（変更）をしたいので、次のとおり申請します。
	公園の名称
	　お物見公園

	設置、管理の目的
	[bookmark: _GoBack]　地域利用者の休憩場所の確保、利便性向上のため

	設置、管理の場所、面積
	公園内東側　　面積　25.25　㎡　※面積はおおよそで構いません。
小数点第2位まで記載ください。

	設置、管理の期間
	　令和〇年×月×日
　令和〇年△月△日

	設置、管理する公園施設の種類及び構造
	　休憩所（東屋）　木造、屋根付き

	管理の方法
	　申請者での定期的な点検、修繕を行う

	工事実施の方法
	　請負工事　□□建設㈱にて施行

	工事の着手及び完了の時期
	　令和〇年●月●日から令和〇年▲月▲日まで

	都市公園の復旧方法
	　原形復旧

	連絡担当責任者
	氏名　申請者に同じ　　　※申請者と違う場合、担当責任者
電話　090(0000)1111　　　 氏名・連絡先を記入してください。

	その他参考
(図面等)
	　別紙のとおり　※位置図や設置計画図等を添付してください。